
UnivIS - Raumplan KH 0.011

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

12:00 - 14:00

Die Gattung
höchsten Ranges
-
Anwendungsbereiche
und
Formensprache
gotischer
Skulptur
1150-1350

Hörsch

Di
16.10.2018

10:15 - 11:45

VL
Grüner

12:15 - 13:45

VL franz.
Lit.wiss.

Schlüter

14:15 - 15:45

AE_GSLIT
Bayer

16:00 - 18:00

Die Installation
als Kunstform
der Postmoderne

Dickel

Mi
17.10.2018

08:00 - 10:00

Geschichte der
Bildenden Kunst
von der
Renaissance bis
zur Gegenwart -
Baustein II:
Vertiefung

Teubner

10:00 - 12:00

MA 1. FS: Modul
3
Spezialisierungsseminar
Bildanalyse

Kreische

12:00 - 14:00

Digi KuGe
Bell

16:15 - 17:45

TUT
Zwickel

18:00 - 20:00

PPU BauR
Sommer

Do
18.10.2018

08:00 - 10:00

Geschichte der
Architektur -
Baustein II:
Architekturterminologie

Eichenmüller

10:00 - 12:00

Propädeutik -
Quellenkunde
und Kunsttheorie

Dickel

12:00 - 14:00

Giotto di
Bondone als
Erneuerer der
Malerei

Demele

16:00 - 18:00

IWGS I (VORL)
Kohlhase

Fr
19.10.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Donnerstag, 18 April 2024 17:39:48


