## UnivIS - Raumplan KH 0.011

	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			08:00 - 10:00  Geschichte der  Bildenden Kunst  von der  Renaissance bis	08:00 - 10:00  Geschichte der  Architektur -  Baustein II:  Architekturterming	logie
09:00			zur Gegenwart - Baustein II: Vertiefung Teubner	Eichenmüller	ş
10:00		10:15 - 11:45 <b>VL</b> <i>Grüner</i>	10:00 - 12:00 MA 1. FS: Modul 3 Spezialisierungssen	10:00 - 12:00  Propädeutik - Quellenkunde und Kunsttheorie	
11:00			Bildanalyse Kreische	Dickel	
12:00	12:00 - 14:00  Die Gattung höchsten Ranges - Anwendungsbereich	12:15 - 13:45 VL franz. Lit.wiss. Schlüter	12:00 - 14:00 <b>Digi KuGe</b> Bell	12:00 - 14:00  Giotto di  Bondone als  Erneuerer der  Malerei  Demele	
13:00	Formensprache gotischer Skulptur 1150-1350 Hörsch			Zemete	
14:00		14:15 - 15:45 <b>AE_GSLIT</b>			
15:00		Bayer			
16:00		16:00 - 18:00  Die Installation als Kunstform	16:15 - 17:45 <b>TUT</b>	16:00 - 18:00 IWGS I (VORL) Kohlhase	
17:00		der Postmoderne Dickel	Zwickel		
18:00			18:00 - 20:00 <b>PPU BauR</b> <i>Sommer</i>		
19:00			Sommer		